SUSHISAMBA

SINGAPORE

CHAMPAGNE & ROSE PACKAGES

COPACABANA

FREE-FLOW CHAMPAGNE ADD-ON | 90++
Moét & Chandon, Brut Impérial, NV,
Champagne, France

PREMIO
FREE-FLOW PREMIUM CHAMPAGNE ADD-ON | 160++
Boizel, Rosé Absolu, NV,
Champagne, France
OR

Boizel, Grand Vintage, 2014,
Champagne, France

LUXO

FREE-FLOW LUXURY CHAMPAGNE ADD-ON | 395++
Taittinger, Comtes de Champagne, Blanc de Blancs, 2014,
Champagne, France

FORTUNA
FREE-FLOW LIMITED EDITION CHAMPAGNE SERIES ADD-ON | 838++
Dom Pérignon, Jean-Michel Basquiat, Special Edition, 2015,
Champagne, France

ALL ADD-ON PACKAGES INCLUDE
Minuty, Prestige Rosé, Magnum, 2022
Cotes de Provence, France

Cocktails, Spirits & Beer

SUSHISAMBA

SINGAPORE

SET MENU | 9
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SUSHISAMBA

SINGAPORE

LOBSTER TOSTADAE

spicy tomato, mango, smoked roe

CHICKEN EMPANADA ®

red chilli, onion, cheese

SALMON & CAVIAR

avocado, tobiko, nori

SHORT RIB P£

bbq sauce, asparagus, sesame

or

RED SNAPPER ©FN

potato, lime & aji amarillo, salsa brava

MANJARI CHOCOLATE BROWNIE V- 6% E N

caramelized biscuit ice cream

KIDS MENU

COMPLIMENTARY FOR KIDS BELOW AGE OF 8

PAO DE QUENO

brazilian cheese bread

WAGYU CARNE MOIDA

udon noodle

CHOCOLATE ICE CREAM

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these
ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy
and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy | N - Contains Nuts | V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

All prices are in Singapore dollar subject to 10% service charge and prevailing government taxes

SUSHISAMBA

SINGAPORE

COCKTAILS

THE LION CITY FIZZ | 24

Roku Gin, roselle (hibiscus) cordial, lemon juice,
AER foamer, soda water

STRAITS SPICE NEGRONI | 24

Roku Gin, Campari, pandan-infused rosso,
laksa leaf tincture

MOCKTAILS

DIAMOND CLUB | 18
Lyre's London Dry, raspberry & thyme syrup,
lemon juice, soda water, salted yuzu foam

PANDAN COOLER | 18
Lyre's White Cane, coconut pandan syrup,
lime juice, AER foamer, soda water

Food Allergy Notice: Please be advised that food prepared here may contain or have come in contact with these
ingredients: Fish, Shellfish, Nuts, Dairy, Eggs, Sesame, Soy and Wheat. Please inform your waiter of any food allergy
and/or intolerance before placing your order.

A - Contains Alcohol | GF - Gluten Free | D- Dairy | N - Contains Nuts | V - Vegetarian | VG - Vegan | E - Contains Egg

All prices are in Singapore dollar subject to 10% service charge and prevailing government taxes
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